
UCHWAŁA NR 410/2013
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Łowickiego 
w Stowarzyszeniu „Łowicka Grupa Rybacka”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
w związku z uchwałą nr XLIII/326/2009 z dnia 09 grudnia 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Powiatu Łowickiego do 
stowarzyszenia pn. „Łowicka Grupa Rybacka", uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Robota Sikorskiego jako reprezentanta Powiatu 
Łowickiego w Stowarzyszeniu „Łowicka Grupa Rybacka".

§ 2. Traci moc uchwała Nr 267/2012 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 
czerwca 2012 roku w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu 
Łowickiego do prac nad organizacją stowarzyszenia pn. „Łowicka Grupa 
Rybacka".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Krzysztof Figat

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner 

Krzysztof Janicki

Mieczysław Szymajda


